
S p rá v a  ž e le z n ič n í d o p ra v n í c e s ty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE1 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY

HODNOTA 
PODDODÁVKY V % 
Z CENY za zpracování 

Projektu
Jo s e f  P eterka,
Jílo v sk á  426 /27 , 142 00, 
P raha 4 -  L hotka,
IČO: 1209674

M ontáž , opravy  a rev ize  e lek tro 2%

•

1 Není-li zhotovitelem seznam poddodavatelů vyplněn, objednatel automaticky počítá s variantou, že zhotovitel 
provede práce pouze prostřednictvím svých pracovníků, případně si schválení poddodavatelů u objednatele 
dodatečně vyžádá.

Sídlo Dlážděna 100.17. Praha I 110 00

DIČ C7 700 234

•Správa žeiczměni dopravní cesty, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

www.szdc.cz

IČ: 700 04 234

1/1

http://www.szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 159570

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bc0c20dc-8a2c-424b-a43d-c0ea3f0b6bc6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.12.2018 08:43:02


		2018-12-21T07:43:01+0000




